[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.05. 2023 год № 119
с. Жирятино

О предоставлении
нежилого помещения в
безвозмездное пользование

                 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции» и руководствуясь Положением о порядке предоставления в аренду и безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности Жирятинского района, утвержденного решением районного Совета народных депутатов от 24.07.2015 года № 5-120 (с изменениями и дополнениями)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить ГКУ Брянской области «Жирятинское районное управление сельского хозяйства», нежилые помещения, общей площадью 96,6 кв.м, расположенные по адресу: с. Жирятино, ул. Мира, д.8, Жирятинского района, Брянской области в безвозмездное пользование, сроком на пять лет, для размещения сотрудников.
2.  КУМИ заключить  договор безвозмездного пользования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы                администрации района Маркину Т.И.

Глава администрации  района                                                                Л.А. Антюхов

Исп. Чекулаева И.И.
тел.3-06-20